

Stegna, dnia 09.01.2025 r.

ZPŚ.271.17.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 8

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. **Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół w Stegnie działka nr 199/31, 891/1 – etap 3**, wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320).

Pytanie nr 1

Czy aby nie ograniczać konkurencji i nie faworyzować jednego producenta wykładzin, ale potwierdzając jednocześnie wysoką jakość nawierzchni sportowej na hali głównej, Zamawiający zgodzi się na posiadanie min. 3 dowolnych certyfikatów międzynarodowych federacji sportowych? Potwierdzi to jakość zastosowanych materiałów nie wskazując jednoznacznie na konkretny produkt, co ma miejsce w przypadku wymagania certyfikatu siatkarskiego FIVB wydawanego na wyłączność dla jednego z producentów.

Odpowiedź: Udzielono odpowiedzi w poprzednim zestawie pytań.

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę zapisu w warunkach udziału w postępowaniu wykaz wykonanych robót- z "budynek użyteczności publicznej" na "obiekt użyteczności publicznej " lub o zmianę wartości robót z 10 mln brutto na 4,5 mln brutto.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą treści SWZ nr 3 z dnia 03.01.2025 r.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie rysunków zgodnie ze Spisem zawartości:

- 7.6.5 Rzut dachu
- 7.6.6 Przekrój A-A
- 7.6.7 Przekrój B-B
- 7.6.10 Słupy
- 7.6.21 Zestawienie stolarki
- 7.6.24 Balustrada

Odpowiedź: Rysunki uzupełniono

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie szczegółowych rysunków konstrukcji dachu.

Odpowiedź: Rysunek uzupełniono w poprzednim zestawie wyjaśnień

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie projektu łącznika (pomiędzy halą a szkołą).

Odpowiedź Rysunek uzupełniono w poprzednich wyjaśnieniach

Pytanie nr 6

Widzimy rozbieżności zakresowe w; opisie ogłoszenia , projekcie (branża budowlana rys. 1, legenda do rysunku) i przedmiarze.

Prosimy o określenie czy przedmiotem postępowania jest

- a) 1a wykonanie boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem
- b) 5a wykonanie zaplecza sanitarnego
- c) 6a wykonanie terenu utwardzonego z kostki betonowej
- d) 6b wykonanie 5 miejsc postojowych dla niepełnosprawnych

Odpowiedź: Rysunki uzupełniono w poprzednim zestawie wyjaśnień

Pytanie nr 7

Prosimy również o przesłanie rysunków elewacji i szczegółowy opis techniczny elewacji (jakie materiały).

Odpowiedź: Rysunki zostały uzupełnione

Pytanie nr 8

Prosimy o udostępnienie zgodnie ze Spisem zawartości poniższych działów:

- 6. Uprawnienia i przynależność do POIIB
- 7. Warunki techniczne i uzgodnienia

Odpowiedź : Dołącza się uprawnienia i przynależność POIIB oraz warunki i uzgodnienia. Ponadto Zamawiający umożliwi wgląd do ww. dokumentów w swojej siedzibie.

Pytanie nr 9

W Wyjaśnieniach treści SWZ nr 1 z dnia 10.12.2024r. w odpowiedzi na pytanie nr 5 Zamawiający wyjaśnia, iż dołącza się rysunek nr 10 – słupy. W załącznikach do tych wyjaśnień brakuje wspomnianego rysunku – proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź Rysunki uzupełniono w odpowiedzi na poprzednie pytania

Pytanie nr 10

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek i zestawienie zbrojenia rdzeni żelbetowych.

Odpowiedź Rysunki uzupełniono w odpowiedzi na poprzednie pytania

Pytanie nr 11

W załączonej do postępowania dokumentacji i wyjaśnieniach brakuje rysunków konstrukcyjnych podciągów/nadproży/ram żelbetowych w ścianach zewnętrznych hali oraz zaplecza, a także w części ścian wewnętrznych – proszę o uzupełnienie rysunków i wraz z zestawieniem zbrojenia projektowanych elementów.

Odpowiedź Rysunki uzupełniono w odpowiedzi na poprzednie pytania

Pytanie nr 12

W Wyjaśnieniach treści SWZ nr 1 z dnia 10.12.2024r. w odpowiedzi na pytanie nr 6 Zamawiający wyjaśnia, iż dołącza się brakujący rysunek – rysunek konstrukcyjny dźwigaru dachowego hali. W załącznikach do tych wyjaśnień brakuje wspomnianego rysunku – proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową, w tym załącznikami do Wyjaśnień nr 1

Pytanie nr 13

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek konstrukcyjny stropu żelbetowego łącznika wraz z zestawieniem stali.

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem 1_6 Przekrój przez łącznik załączony do Wyjaśnień nr 1

Pytanie nr 14

Proszę o wyjaśnienie, czy i w jaki sposób należy zabezpieczyć przeciwpożarowo konstrukcję stalową łącznika?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją, w tym Ppoż.

Pytanie nr 15

W Wyjaśnieniach treści SWZ nr 1 z dnia 10.12.2024r. w odpowiedzi na pytanie nr 6 Zamawiający wyjaśnia, iż dołącza się brakujące informacje na temat konstrukcji łącznika na poszczególnych rysunkach. W załącznikach do tych wyjaśnień informacje dot. konstrukcji stalowej są niespójne i niejednoznaczne, np. „rama stalowa {z rur kwadratowych 100x100x5} kotwiona (spawana) do HEB 450”, podczas gdy w odnośniku do ścian łącznika zapisano „konstrukcja stalowa 100x100x3”, a same słupy wydają się być zakotwione w wieńcach żelbetowych osadzonych na gazobetonie posadowionym na profilach HEB 400. Brak jest również informacji dotyczącej rozstawu ram, słupów, płatwi.

Odpowiedź: Rysunki są jednoznaczne.